

USO-verkostoprojekti kaudella 2023 - 2024: Uudistuvien kuntien johtaminen

Kaupunginhallitus 21.12.2022 § 362
731/00.01.05/2022

Valmistelu

Tuleva USO 7 -verkostokausi tarjoaa tukea kuntien strategiseen johtamiseen ja askeleen edellä olemiseen matkalla kohti tulevaisuuden uudistuvia kuntia. Projektissa keskitytään myös yhteistyömallien rakentamiseen hyvinvointialueiden kanssa sekä työllisyys- ja elinvoimaekosysteemien johtamiseen.

Verkoston toiminta on suunnattu kuntien viranhaltija- ja luottamushenkilöjohdolle ja muille kuntien johtamisen kehittäjille. Verkoston toiminta koostuu sekä kuntien yhteisistä valtakunnallisesta toiminnasta ja tilaisuuksista että kunnan omasta kuntakohtaisesta kehittämisestä, joka sisältää kunnan tilanneanalyysin ja kunnan omiin tarpeisiin räätälöidyn kehittämisspajaresurssin.

Verkoston teemat kaudelle 2023-2024 ovat:

- Strateginen ja kestävä johtaminen
- Uudistuvat kuntaorganisaatiot ja poikkihallinnollinen johtaminen
- Yhdyspinnoilla johtaminen ja yhteistyö hyvinvointialueiden kanssa

USO 2023-2024 -kauden kärkiteema on uudistuvien kuntien johtaminen, jossa keskiössä on kuntien johtamisen tukeminen ja tuki kunnille erilaisten muutosten – kuten hyvinvointialueuudistuksen ja TE 2024 palvelu-uudistuksen – keskellä.

USO verkostoprojekti sisältää mm 4 yhteistä vuorovaikutuksellista seminaaria, jotka rakentuvat verkoston teemojen varaan sekä kunnan omat kehittämispajat. Osana USO-verkostoa kunta voi käyttää viisi kehittämistyöpajaa kunnan omaan kehittämistoimintaan. Työpajat suunnitellaan kunnan tarpeiden mukaan ja nivotaan osaksi kunnan omaa kehittämistyötä. Työpajat voivat olla yhteiskehittämiseen tähtäviä vuorovaikutteisia tilaisuuksia ja seminaareja sekä siihen liittyvää valmistelua tai muita kehittämistyöhön kytkeytyviä selvityksiä, arviointeja ja vertailuja.

Verkostoon osallistuvista kunnista koostetaan tilanneanalyysi, jossa hyödynnetään tilastoaineistoja sekä muita aineistoja liittyen kunnan elinvoimaan, väestökehitykseen, hyvinvointiin, kuntatalouteen ja kestäväan kehitykseen. Tilanneanalyysi rakentuu huomioimaan hyvinvointialueuudistuksen ja TE-uudistuksen vaikutukset kuntiin. Analyysissa kuvataan kunnan asemaa ja kehitystä suhteessa muihin kuntiin. Verkostokuntaa verrataan sekä verkostokuntiin että muihin verkostokunnan valitsemiin samankaltaisiin kaupunkeihin ja kuntiin. Kuntakohtainen tilanneanalyysi annetaan kuntien käyttöön ja hyödynnettäväksi kunnan omaan kehittämisen ja yhteisen tilannekuvan hahmottamiseen.

Lisää USO7:stä liitteenä olevassa esittelyssä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää osallistua USO7 verkostoprojektiin ja varaa vuodelle 2023 12 000 euron määrärahan KH käyttöön tililtä.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti osallistua USO7 verkostoprojektiin ja varaa vuodelle 2023 12 000 euron määrärahan KH käyttöön tililtä.